
llllllllllllllllllil/lililili/lllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0003/2022/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: 0/ Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KŘ—4

objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení ICT techniky v rámci

projektů IROP (poř. č. VZ 1/2022) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a

právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne

16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

od ěratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani 7 přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plněnív insolvenčním řízení.

odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (VČ. DPH) 124 146,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum:

Na účet 5 101. 2022

Číslo výdajového účtu MSK :

....

Klasifikace informaci: Neveřejné



OBJEDNÁVKA č. »0003/2022/Ep/o

yasifikace informací: Neveřejné

»!



, EVROPSKÁ UNIE M | NISTERSTVO

Í Evropský fond pro regionální rozvoj AM PRO |V| ÍSTN|

Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

Příloha k objednávce č. 0003/2022/EP/0

_ _, _ _ __ _ _. _ _ _ _ __ _ _ __ Písemaájdae lsyzeVĚenJBEQVÉýšsLSmI995.1, „ _

Předmětem této písemně výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení ICT techniky

v rámci projektů IROP v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních právních služeb a právního

poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení č. 03339/2021/KR uzavřenou dne

16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázky: Dodávka ICT techniky v rámci projektů IROP

2) Číslo veřejné zakázky: 1/2022

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je pořízení ICT techniky v rámci 2 projektů IROP — Modernizace výuky

informačních technologií II a Výuka pro Průmysl 4.0 II.

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části:

Část 1 —Modernízace a rozšíření vybavení CISCO laboratoří středních škol v rámci projektu MVIT II

(servery, UPS, Swichte, Routery, Wifi controllery a AP)

Část 2 —Počítače a LCD monitory v rámci projektů IROP

(PC — MT, mini PC, AIO a LCD)

5) S olečn ' slovník ro veře'né zakázk CPV klasifikace ředmětu veře'né zakázk

Hlavní předmět: 32413100—2 Sít'ové routery

Další předmět: 48820000—2 Servery

30200000—1 Počítače

30231310—3 Ploché monitory

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

15 040 000 Kč bez DPH / 18 198 400 KČ VČ. DPH

1. Část: 11 530 000 KČ bez DPH / 13 951 300 KČ vč. DPH

2. Část: 3 510 000 Kč bez DPH / 4 247 100 Kč VČ. DPH

Zadavatel hodlá využít postupu dle ust. & 18 odst. 3 ZZVZ a níže uvedené části veřejné zakázky, které

nepřesahují 20% souhrnné předpokládané hodnoty a současně jejich predpokládaná hodnota je nižší než

částka stanovená nařízením vlády č. 172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona

o zadávání veřejných zakázek, zadat v režimu veřejné zakázky malého rozsahu.

Předmětem plnění této části bude pořízení projektorů s předpokládanou hodnotou 233 211,00 Kč bez

DPH.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně částí, které zadavatel předpokládá realizovat postupem

dle 5 18 odst. 3 ZZVZ, Činí 15 273 211 Kč bez DPH.



7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

_ Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO — projekty „Modernizace výuky informačních technologií II“, registrační číslo projektu

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0016171 a „Výuka pro Průmysl 4. II“, registrační číslo projektu

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_O66/OO16169

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

_Vsřeinéšatáakaiemšlsna,fsšážtii _ _ _ _ _____ _ _ _ _ _ _ _ __ „___
ANO — 2 části

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

_(YíZ-__Š_3__6_OÉSE-_1__ZĚ<ODČQ=_. _ _, _, __ _ _

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místa plnění:

. Střední průmyslová škola, obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,

Frýdek-Místek, příspěvková organizace, se sídlem 28. října 1598, Místek, 738 01 Frýdek-Místek,

0 Střední průmyslová škola elektrotechnická, Havířov, příspěvková organizace, se sídlem

Makarenkova 513/1, Město, 736 01 Havířov

. Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková organizace, se sídlem Praskova 399/8,

Město, 746 01 Opava

. Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava, příspěvková organizace, se sídlem

Kratochvílova 1490/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

. Střední škola teleinformatiky, Ostrava, příspěvková organizace, se sídlem Opavská 1119/12,

Poruba, 708 61 Ostrava.

GřšdBOĚ'áýšDálhůšaflůěůň __ _
„Digi-ŠŠŠ? měst? s QF9_2_:_ČÉS£ÉmĚSÉĚOÉ qsbxttéčmngstífeewx _ _
i_Prohlídka místa plnění: _

MFPŽŠM nebo rozsah zakázky: _

Jedná se o rozšíření a modernizaci Cisco laboratoří na 5 středních školách v MSK (serveiy, UPS, Switche,

Routery, Wifi controllery a AP, PC, LCD) a modernizaci počítačového vybavení 4 učeben Mechatroniky

__<P_C:___L<_292f1_a_ žtřžíjfiíchšřOláSPĚÍÉPXŠÉÝSÉ 145K- _ _ __ __ _ _ _ ___ __ __ __ __ _1
Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Technická kvalifikace:

Požadavek na referenční zakázky.



9) Návrh složení hodnotící komise:&



- .

Od' _ '. _

Odesláno: 10. ledna 2022 7:14

Komu: _

Předmět: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Dodávka ICT

techniky v rámci projektů IROP

From:

Sent: Friday, January 7, 2022 4:20 PM

To:

Cc:

Subject:'RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Dodávka lCT techniky v rámci projektů

IROP "

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e-mail:

Web: www.mt—legal.com

f';'£,_ . '. .“ *. . . .
. . u .

*“ ,' mao.. : 2 4.5 '. : 2515 '. ,' 2914 '. ,' emg '.
. „.n-u L I . 'n zm n.: . . nn nn kn . . | nwm: nu . .| nm l..—.r:

. hm . . :L1.|..> . . . t_n-: . Q [.„m . . A u

. nm . | != .: . . Lil . . xh! . rx .

.. _ | o , i c _ _ u .. . .. a

it ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e—mail včetně jeho příloh

vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani

změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy a z obsahu tohoto e-mailu

nevznikají společností MT Legal s.r.o., advokátní kancelář jakékoliv závazky nebo povinnosti.

From:

Sent:

To:

Cc:

Subject: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Dodávka ICT techniky v rámci projektů IROP

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace

1



zadávacích řízení č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením >> Dodávka ICT

techniky v rámci projektů IROP <<, poř. č. VZ 1/2022.

Číslo objednávky: 0003/2022/EPIO

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

„Děkuji a přeji Vám krásný den

'

% Mamashnký
kraj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117 \

702 18

telefon:

e-mail:

https:[iwww.msk.czz

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informací.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!


